МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего профессионального образования
“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ
Волгоград

 “ 07 “ августа 20 15 г.

№ 370

éО зачислении сверх контрольных цифр ù
приема на первый курс очной и очно-
заочной форм обучения абитуриентов в
2015 году

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Волгоградский
государственный технический университет» на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2015/2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить c 01.09.2015 на первый курс очной формы обучения на места сверх
государственного задания с полным возмещением затрат с оплатой физическими или
юридическими лицами, для обучения по образовательным программам высшего
образования нижеперечисленных абитуриентов, прошедших конкурсный отбор после
сдачи вступительных испытаний (на базе среднего общего / среднего профессионального
образования):

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 42.03.01 – РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

1) АСОКИНА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА 212
2) КОРОТАЕВ ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ 187
3) ИСАЕВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 179
4) СКИПИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 178
5) ШАМШИН БОГДАН ИГОРЕВИЧ 176
6) КОНОВАЛОВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСАНДРОВНА 172
7) РЯЗАНОВ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 164
8) МИРОШНИКОВА ВАЛЕНТИНА ВИКТОРОВНА 163
9) ЛУКЬЯНЕНКО МАРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 141

2

Направление: 38.03.05 – БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА

1) НИКИШИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 219
2) КРИВОШЕЕВ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 174
3) КЛИНКОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА 172
4) ЗАЙЦЕВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 164
5) МУРАДХАНЯН НИКИТА ВИТАЛЬЕВИЧ 154
6) СЕРГОДЕЕВА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 146
7) ХАНТИМИРОВА НАЛИЯ ИЛЬГАМОВНА 133

Направление: 38.03.01 – ЭКОНОМИКА

1) БЫКОВА ДАРЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 211
2) ЗУБАРЕВА ВИКТОРИЯ ИВАНОВНА 209
3) ШАРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 198
4) НАЗАРЕНКО ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 196
5) ПОБЕГАЕВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 192
6) НУЖДИН ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 190
7) АНТОНОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 187
8) САФРОНОВА АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА 182
9) МУРСАЛОВА МИНА АГАКАЗЫМ КЫЗЫ 181
10) КОНДАУРОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 177
11) ЧУПРЫНА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА 177
12) ПУГАЧЕВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЬЕВНА 176
13) КРЮКОВА АННА ВЯЧЕСЛАВОВНА 173
14) БУДАГЯН ЛЕВОН ЭДИКОВИЧ 171
15) БОРИСОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 167
16) ЕВТЕЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 166
17) ДАЛЬ ВЛАДИСЛАВ СТАНИСЛАВОВИЧ 162
18) ГАВЕРДОВСКАЯ АНГЕЛИНА АНДРЕЕВНА 161
19) ПРИЩЕПА САВЕЛИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 158
20) КАЗАКОВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 154
21) АЛИКОВА ПОЛИНА ПЕТРОВНА 152
22) КОСТЫЛЕВА АНЖЕЛИКА АНДРЕЕВНА 146
23) ЗЕМЦОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 145
24) НОВРУЗБЕКОВ ЭЛЬМАН САМИДДИНОВИЧ 145
25) МЕЗЕНЦЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 133
26) ЖИНГАЛИЕВ ФАРИД АЙБУЛАТОВИЧ 119

Направление: 38.03.02 – МЕНЕДЖМЕНТ

1) КОЛЬЧУГИНА АЛЬБИНА СЕРГЕЕВНА 204
2) ПЕТРУЧЕНКО ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 183
3) КОВАЛЕНКО СВЕТЛАНА ИГОРЕВНА 181
4) ШУВАЛОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 178

3

5) ЗАХАРОВ СТЕПАН АНДРЕЕВИЧ 168
6) РАВШАНКУЛОВ РАВШАН РУСТАМОВИЧ 167
7) ТОКАРЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 161
8) КАЛИНИН ИВАН КОНСТАНТИНОВИЧ 159
9) МАКАРОВА АНГЕЛИНА МАКСИМОВНА 147
10) БУКОВ ЕГОР ГЕННАДЬЕВИЧ 143
11) ДЬЯКОНОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА 142
12) ПАВЛЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 142
13) ГРИГОРЬЕВА НАДЕЖДА КОНСТАНТИНОВНА 138

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Направление: 23.03.03 – ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

1) НГУЕН НИКОЛАЙ ШАУЕВИЧ 118

ФАКУЛЬТЕТ ТЕХНОЛОГИИ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ

Направление: 19.03.03 – ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МЯСА И МЯСНЫХ ПРОДУКТОВ

1) КУРИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА 147

Профиль: ТЕХНОЛОГИЯ МОЛОКА И МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ

1) ВОЗНЯК ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 129

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ
Направление: 09.03.01 – ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1) РАБЧЕНЮК АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 127
2) ЕМЕЛЬЯНОВ НИКИТА ВИТАЛЬЕВИЧ 120
3) АЛТАБАЕВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 112

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ИНФОРМАЦИОННЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

Направление: 38.03.01 – ЭКОНОМИКА

1) ПЕТРУНИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 202
2) МЕЩЕРЯКОВА АЛЕКСАНДРА  ВАЛЕРЬЕВНА 170
3) СТАРОВЕРОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 169

4

4) ДИК ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА 157
5) ХАКИМОВА ЕВГЕНИЯ ВИТАЛЬЕВНА 155
6) ЧОЛОЯН РУСТАМ ОСЕЕВИЧ 153
7) ГАСОЯН ДАВИД ГАСАНОВИЧ 144
8) ВИХЛЯНЦЕВА СВЕТЛАНА РУСЛАНОВНА 136
9) ГРЕБЕНЕВА АНАСТАСИЯ  АНДРЕЕВНА 136

10) МЕЙЗЕР АНАСТАСИЯ  АНДРЕЕВНА 135
11) ЛИТВИНОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 133
12) ТОЛЧЕЕВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 119

Направление: 38.03.02 – МЕНЕДЖМЕНТ

1) БУХГАМЕР МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 220
2) ПАВЛОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 195
3) ШИХОВА АННА ФЕДОРОВНА 160
4) СКОРОХОДОВА  МАРГАРИТА  МИХАЙЛОВНА 152
5) МЕЛЬНИКОВА ЯНА АНДРЕЕВНА 146
6) КАЧАКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 141
7) ДУЗЬ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 138

2. Зачислить c 01.09.2015 на первый курс очной формы обучения на места сверх
государственного задания с полным возмещением затрат с оплатой физическими или
юридическими лицами, для обучения по образовательным программам высшего
образования нижеперечисленных абитуриентов, прошедших конкурсный отбор после
сдачи вступительных испытаний (на базе высшего образования):

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Направление: 09.03.04 – ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1) КУРЫШЕВ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ 47

3. Зачислить с 01.09.2015 на первый курс очно-заочной формы обучения на места
сверх государственного задания с полным возмещением затрат с оплатой физическими или
юридическими лицами,  для обучения по образовательным программам высшего
образования нижеперечисленных абитуриентов, прошедших конкурсный отбор после
сдачи вступительных испытаний (на базе среднего общего / среднего профессионального
образования):

ФАКУЛЬТЕТ ПОДГОТОВКИ ИНЖЕНЕРНЫХ КАДРОВ

Направление: 22.03.02 – МЕТАЛЛУРГИЯ

1) ТИТОВСКИЙ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 127

5

4. Зачислить с 01.09.2015 на первый курс очно-заочной формы обучения на места
сверх государственного задания с полным возмещением затрат с оплатой физическими или
юридическими лицами, для обучения по образовательным программам высшего
образования нижеперечисленных абитуриентов, прошедших конкурсный отбор после
сдачи вступительных испытаний (на базе высшего образования):

МЕХАНИКО-МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 18.03.01 – ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1) ПАНТЕЛЕЕВ СЕРГЕЙ АНДРЕЕВИЧ 62
2) КАЛЬЕ МИХАИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 48

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении абитуриентов с
01.09.2015 студентами на первый курс очной и очно-заочной форм обучения
Волгоградского государственного технического университета от 07.08.2015 № 10.

Ректор университета В.И. Лысак

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ